



WSzSL/FZ.381.62/23. 646. 2023

Legnica 18.09.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z
MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWĘ:
1. KOMPUTERÓW STACJONARNYCH,
2. MONITORÓW,
3. DRUKAREK MONOCHROMATYCZNYCH A4
MAJĄCYCH STANOWIĆ WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU ZAKAŹNEGO W SPRZĘT IT
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-62/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1 - W postępowaniu w cz. Załącznik 2 A – formularz asortymentowo-cenowy WSzSL/FZ- 62/23, Zamawiający podał

- taca wielofunkcyjna na 100 arkuszy- proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego tacę wielofunkcyjną na 50 arkuszy

- prędkość drukowania duplex: 36 str./min.- proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego duplex: 24 str./min

- wydajność bębna 500 tys.- proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego wydajność bębna 50 000.

Podany zakres w SIWZ znacznie ogranicza producentów mogących złożyć ofertę co jest niezgodne z zasadą konkurencyjności.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający odpowiadając na wniosek Wykonawcy w zakresie:

- „proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego tacę wielofunkcyjną na 50 arkuszy” -

Wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w ofercie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

- „proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego duplex: 24 str./min” –

Wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w ofercie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

- „proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego wydajność bębna 50 000” –

Nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.



Pytanie 2 - W SWZ w rozdziale VI. Termin wykonania zamówienia Zamawiający zapisał: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia maksymalnie w terminie do dnia 25-10-2023 r. Jednocześnie w rozdziale VII SWZ – projektowane postanowienia umowy Zamawiający zapisał w paragrafie 2 pkt 1 - Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot umowy w terminie do dnia 16-10-2023 r.

Pytanie. Prosimy o doprecyzowanie która z tych dat jest prawidłowa.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający poprawia omyłkę w paragrafie 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia maksymalnie w terminie do dnia 25-10-2023 r.

Pytanie 3 - W SWZ w rozdziale V.A. – Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych dla części 3 zamówienia Zamawiający zapisał:

W celu dokonania oceny ofert w zakresie „Cena wydruku jednej strony z oryginalnego tonera do oferowanych drukarek” Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych tj.:

1) plik - zrzut ekranu ze strony producenta oferowanych drukarek (wykonany nie wcześniej niż 7 dni przed terminem składania ofert) zawierający informacje zgodne ze złożoną ofertą – zawierający dane pozwalające jednoznacznie zweryfikować zaproponowaną przez Wykonawcę cenę jednej strony wydruku przy 5% zaciemnieniu strony wydruku A4;

2) link do strony z której wykonano zrzut ekranu (prosimy wpisać w druku oferty lub formularzu asortymentowo-cenowym).

W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże oferowaną cenę wydruku w Załączniku 2A Zamawiający nie odrzuci oferty, ale przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Według naszej wiedzy i dostępnych na stronach producentów informacji, żaden z producentów nie podaje na swoich stronach informacji odnośnie cen materiałów eksploatacyjnych i tym samym nie mam możliwości wykonania oczekiwanego przez Zamawiającego zrzutu ekranu. Jednocześnie żaden z producentów nie narzuca sztywnych cen detalicznych na swoje materiały eksploatacyjne, tym samym zostawiając kształtowanie ceny dla użytkownika końcowego swoim Partnerom Handlowym. Na cenę produktu dla użytkownika końcowego, ma wpływ oczywiście cena zakupu przez Partnera Handlowego danego produktu od Producenta lub jego Dystrybutora w Polsce, która jest uzależniona od kursu walut oraz marży stosowanej przez Partnera Handlowego.

W związku z dowolnością kształtowania cen przez Partnerów Handlowych nie ma możliwości jak już pisałem wyżej załączenia do oferty zrzutu ekranu.

Pytanie:

W związku z powyższym wnioskujemy o całkowite usunięcie z SWZ powyższych zapisów lub zastąpienie ich oświadczeniem Oferenta zawierającym informację o cenie wydruku na dzień składania ofert i na jakiej podstawie ta cena została oszacowana.

Proponowane nowe brzmienie rozdziału V.A:

W celu dokonania oceny ofert w zakresie „Cena wydruku jednej strony z oryginalnego tonera do



oferowanych drukarek” Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych tj.:

- Oświadczenia Oferenta zawierającego informację o cenie wydruku jednej strony na dzień składania ofert i na podstawie jakich danych została ona wyliczona (model tonera, jego wydajność przy 5% zaciemnieniu strony A4, cena netto modelu tonera do oferowanej drukarki na dzień składania ofert.

W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże oferowaną cenę wydruku w Załączniku 2A Zamawiający nie odrzuci oferty, ale przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający zdecydował o zmianie treści Dokumentów zamówienia - poprzez usunięcie kryterium oceny ofert pn. „Cena wydruku jednej strony z oryginalnego tonera do oferowanych drukarek”.

Kryteriami oceny w zakresie Części 3 pozostaje:

- 1) „cena” - o wadze 50% oraz
- 2) „okres gwarancji i rękojmi” - również o wadze 50%.

Uwaga!

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W wyniku udzielenia odpowiedzi na niektóre zapytania Wykonawców oraz z własnej inicjatywy Zamawiający dokonał odpowiednich zmian treści SWZ. Zmiany zostały zaznaczone czcionką koloru czerwonego.
3. **Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 22-09-2023 r. Godziny pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

Andrzej Urniaż

